
BANCO DE PROPUESTAS FINANCIABLES

Convocatoria 752 de 2016 - Doctorado Nacional r

CONVOCATORIA PARA LA FORMAC'ON DE CAPITAL HUMANO DE ALTO NIVEL PARA EL DEPARTAMENTO DEL GUAVIARE - 2016 .5.<:;
u

EI Departamento Administrativo de Ciencia, Tecnologia e Innovaci6n ~ COLCIENCIAS, alendiendo 10 eslablecido en los lerminos de referencia de la convocatoria 752 de 2016, publica el banco de propuestas financiables del It Corte. Para tal fin, se permite enlregar los resultados consolidados para asignaci6n de recursos con ~

base en los resultados de la evaluaci6n:

I. Asignacion de recursos ara la convocatoria:

--

II. Colciencias atendiendo 10 eslablecido en los lerminos de referencia de la convocatoria, publica a continuaci6n el banco de propuestas financiables

CUMPLIERON REQUISITOS

N

C
.0

.~

'"
-
-

Sepresentaron
oclaraclooesala

publlCoci6r1debanco

prelimlnaraeelegibles
que modilican el banco de

pmpues:aselcglbles

2.870.000.000

861.000.000

861.000.000

574.000.000

Crilerh.1 GI ObSHV,,,dOl1(~S dd
d~sempEittl'

15,00 85,01 N/A

8,50 I 76,93 I N/A

11,00 76,33 N/A

9,67

9,00

9,67

9,00

9,00

9,00

CritB'rlo 4

11,00

11,10

11,00

Crit{:rll) 3

18,67

20,00

17,33

Cr~terio 7.

10

3

3

2

l~h~~i1i:aJ••• t""'IO 1
~21,67

N/A I 19,33

N/A I 18,33

Habililada

51

R7R6R4 R5

Sl

R3

PropOf!f:t% dei honc~ P~B:lr:;inar <:I",elp.gink6

PlOfH:estas del h,'H1CO defi:Jifvo de elt>giblet:

R2R1

41.214,125

1.121.819.804

97.611.781

C6digo de la
propuesta 0 numero
de identificaci6n del

proponenle

1.

2.

3.

Lugar
en el
banco

NO CUMPLtERON REQUISITOS

Lugar
en el
banco

C6digo de la
propuesla 0 numero
de idenlificaci6n del

proponenle
R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 Habilitada Inhabililada

Ohs~.:r'..'E1ci()nes cl~..d
desempate.

SepresCflIilI"on
aclaracloncsala

publicaci6rldebanco
preliminardecleglbles

que mocllflcan el banco
propl)eslaselegibles

'"l:
'0.<:;
U
CIl

Ul

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

83.042.631

40.410.107

13.707.437

52.323.237

11.706.585

1.014.211.001

17.347.441

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

Si

NO

NO

NO

NO

NO

NO ~

NO ~JD

NO NO

NO Si

NO NO

NO NO

NO NO

NO

NO

NO

51

NO

NO

NO

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

* EI candidado identificado con cedula de ciudadania No. 1.121.819.804, mediante comunicado remitido via correo electr6nico presenlo renuncia al proceso de selecCJ6n de la Convocatoria
I--

Banco de financlables: Ltstado de las propuestas 0 proyectos incluidos en el banco deflnitivo de eleglbles, que previa verificacl6n de los recursos disponibles, contlene ellistado de proyectos que seran objeto de financiamiento.

Surtida esta publicaci6n, Colciencias informara mediante comunicaci6n escrita y/o electronica a los proponentes beneficiados que hayan sido seleccionados para financiaci6n, IOdicando las instrucciones. condiciones y documentaci6n requerida para legalizar el credito educativo condonable.

I--

NOTA: En el evento de contar con recursos disponibles de esla 0 de otras vigencias, se podri3n financiar los beneficia nos incluidos en el banco definitlY.a....l:l.e..elegibles publicado mediante la Resoluci6n No. 0544 de2017, conferme al orden de elegibilidad establecido en los terminos de referencia de la convocatoria que es el

mismo de dicho aclo administrative. ~

La presente se firma en el mes de julio de 2017 A~
CESAR OCA ~O )
Director Ge ~

ALEJANDRO OL~ ~~ )

Subdlrector d ~n~~

'<t
l:
'0.<:;
u
CIl

Ul

Pagin<lldel


