

BANCO DE PROPUESTAS FINANCIABLES

Sección 2

Sección 4

Convocatoria 752 de 2016 - Doctorado Nacional

CONVOCATORIA PARA LA FORMACIÓN DE CAPITAL HUMANO DE ALTO NIVEL PARA EL DEPARTAMENTO DEL GUAVIARE - 2016

Sección 1 El Departamento Administrativo de Ciencia, Tecnología e Innovación - COLCIENCIAS, atendiendo lo establecido en los términos de referencia de la convocatoria 752 de 2016, publica el banco de propuestas financiables del II Corte. Para tal fin, se permite entregar los resultados consolidados para asignación de recursos con base en los resultados de la evaluación:

I. Asignación de recursos para la convocatoria:

Total he recursos disponibles para la convocatoria;		0	57 <u>0000</u> 000
Fase de la convocatoria management d	E de propiitistes		Valor solicitado a Colciencias
Propuestas presentadas a la convocatoria	10	\$	2.870.000.000
Propuestas del banco pretiminar de elegibles	3	\$	861.000.000
Propuestas del banco definitivo de elegibles	3	\$	861.000.000
Propuestas financiables	2	\$	574.000.000

II. Colciencias atendiendo lo establecido en los términos de referencia de la convocatoria, publica a continuación el banco de propuestas financiables

CUM	PLIERON R	EQUISITOS	
	· I - · ·		Cumplimiento de requisitos

Lugar	de identificación del	R1	R2	Cum R3	plimiento R4	de requ	R6	R7	Cumple		Condiciones Inhabilitada		Criterio 1	Criterio 2	Criterio 3	Resultac Criterio 4	os de la eve Criterio 5	luación Criterio 6	Žunio) Grad	Observaciones del desempate	Eleginio prolimina	Se presentaron aclaraciones a la publicación de banco preliminar de elegibles que modifican el banco de propuestas elegibles	Elegible definitivo
1.	41.214.125	Si .	Si	S1	SI	Si	SI	SI	<u>Ş</u>	X		N/A N/A	21,67 19.33	18,67 20,00	11,00 11,10	9,00	9,67	15,00 8,50	85,01 76,93	N/A N/A			77.0
3.	1.121.819.804 97.611.781	SI SI	Si	\$1	51	\$1 \$1	SI	SI		×		N/A	18,33	17,33	11,00	9,00	9,67	11,00	76,33	N/A	- 5		3

O CUMPLIERO	REQUISITOS

NOCUM	PLIERON REQUISITOS										Z managarana and and and and and and and and and	and the second s	77 V			MANAGEMENT AND	Construction of Construction	COCCORDO DO SE A PROPRIO PORTO DO	***************************************		(Additional processing of the last		Control of the Contro	
	Código de la propuesta o número de identificación del proponente		R2	Cump R3	elimiento R4	de requ R5	R6	R7	Cumple		Condiciones Inhabilitada	inhabilitantes Observaciones	Criterio 1			Rosultad Criterio 4		criterio 6		Observaciones del desempate	Gugino prolinico	Se presentaron actaraciones a la publicación de banco pretiminar de elegibles que modifican el banco de propuestas elegibles	Emilio delibility	digimi
1.	83.042.631	NO	SI	St	NO	NO	51	NO	NO	Х		N/A	0	0	0	0	0	0	0	N/A	70	proposition (regions)		NO.
2.	40.410.107	NO	NO	SI	NO	NO	NO	NO	NO	К		N/A	0	0	0	0	0	0	0	N/A	2		(10)	MO
3.	13.707.437	NO	NO	Sí	NO	NO	NO	NO	NO.	Х		N/A	0	0	0	0	0	0	0	N/A	29		(10)	(ID)
4.	52.323.237	\$!	SI.	51	\$I	NO	SI	SI	(0)	Х		N/A	0	0	0	0	0	0	0	N/A	39		NO ((10)
5.	11.706.585	NO	NO	Si	NO	NO	NO	NO	NO	Х		N/A	0	0	0	0	0	0	0	N/A	(10)		(ID)	NO.
6.	1.014.211.001	NO	NO	Sŧ	NO	NO	NO	NO	110	Х		N/A	0	0	0	0	0	0	0	N/A	9			(OB)
7.	17.347.441	S)	Si	Si	SI	NO	NO	NO	(NO)	K		N/A	0	0	0	0	0	0	0	N/A	80		(10)	Ю

· El candidado identificado con cédula de ciudadanla No. 1.121.819.804, mediante comunicado remitido vía correo electrónico presento renuncia al proceso de selección de la Convocatoria.

Banco de financiables: Listado de las propuestas o proyectos incluidos en el banco definitivo de elegibles, que previa verificación de los recursos disponibles, contiene el listado de proyectos que serán objeto de financiamiento.

Surtida está publicación, Colciencias informará mediante comunicación escrita y/o electrónica a los proponentes beneficiados que hayan sido seleccionados para financiación, indicando las instrucciones. condiciones y documentación requerida para legalizar el crédito educativo condonable.

NOTA: En el evento de contar con recursos disponibles de ésta o de otras vigencias, se podrán financiar los beneficiarios incluidos en el banco def<u>initivo de eleg</u>ibles publicado mediante la Resolución No. 0544 de2017, conforme al orden de elegiblidad establecido en los términos de referencia de la convocatoría que es el mismo de dicho acto administrativo.

La presente se firma en el mes de julio de 2017.

ALEJANDRO OL

CODESO: MOUSPROZMOT ARSION OL RECINAL INTERPLET